CÂMARA MUNICIPAL DT ATONSO CLAUDIO . ES
Parlarnento: .IOMÂR CLÁUDIO CORnÊe

AUTOGRAFO DE LEI NO 2.51812023.

DECLARA DE UTILIDADE PUBLICA A ASSOCIAÇÃO

TURÍSTICA DE AFONSO CLÁUDIO, MUNICÍPIO DE

AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESP|RITO SANTO.

A GÂMARA MUNIGIPAL DE AFoNSO CLAUDIO, ESTADO DO ESP|RITO SANTO, usando das

atribuições que lhes são conferidas por Lei, tendo aprovada a Lei [Vlunicipal no 2.5'1812023, em 10 de

JULHO de 2023, resolve encaminhá-la ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para sanção e

promulgação.

A CÂMARA MUNIGIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

RESOLVE

Art. 1o Fica declarada de Utilidade Pública a Associação Turística de Afonso Cláudio, com sede na

Rua Quintino Bocaiúva, no 128, Centro, Município de Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo.

Art. 2" A Associação Turística de Afonso Cláudio, é uma entidade sem fins econômicos, com

inscrição no CNPJ sob o no 11.506.3291000145.

Art. 3o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Plenário [Vlonsenhor Paulo de Tarso Rautenstrauch

Afonso Cláudio/Es, 10 de julho de 2023-

MAR ER COSTA

Presidente

tadeira UbAndia Gdim Rfuluan" lí)-llaino SãoTarcísio-Afonvl Ctirdi/Es - CEI} 296m{Xn

Site wwrv.cmac.es.gov.br - Telefone (27) 3735'1234 - e-rnail: cmac@cmac'es.gov.br
Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 32003700310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
AFONSO CLÁUDIO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

O Prefeito Municipal de Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara

Municipal de Afonso Cláudio aprova e eu sanciono a presente Lei.

LUCIANO CETT! PIMENTA
Prefeito

Praça da Independência,34l,- Afonso Cláudio - ES - CEP. 29.600-000 - Tel.27 3735-4000

Afonso Cláudio, 20 de julho de 2023.

Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003700310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.